российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26 августа 2015 года                                                                                 № 98 - р

О проведении на территории Горкинского

сельского поселения экологического субботника

         Во исполнение федеральных законов от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указа Президента Российской Федерации от  1 августа 2012 года № 1157 «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды», распоряжения Правительства Белгородской области от 10.08.2015г.№ 410-рп «О проведении в Белгородской области областного экологического субботника», в целях оздоровления санитарно-экологической обстановки в районе, повышения комфортности качества жизни населения, активизации деятельности коллективов предприятий, организаций, учреждений, населения района в сохранении окружающей среды и природных ресурсов, улучшения благоустройства населенных пунктов района и во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области  от 25 августа 2015 года № 645-р «О проведении в Красненском  районе районного экологического субботника»:
          1. Провести на территории Горкинского сельского поселения 28 августа 2015 года экологический субботник.

          2. Назначить ответственным за проведение экологического субботника Усачеву Наталью Ивановну – специалиста ЖКХ администрации Горкинского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
Информацию об исполнении распоряжения предоставить в отдел управления строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красненского района до  1 сентября 2015 года.

Глава администрации Горкинского
        сельского поселения                                                                        А.Лукашов